Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 291/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de julho de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 355/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 355/2025, de autoria do Nobre Vereador
Felipe Corá, aprovado por esse Egrégio Plenário na 23º Reunião Ordinária, realizada no
dia 24 de junho de 2025, informamos:

1a 8-A obra da piscina foi iniciada em 2009, através de convênio com o

Governo Federal à época e, em virtude de inúmeras questões, jurídicas e orçamentárias,
não foi concluída. Com a manifestação do Governo do Estado, em auxiliar o Município na
retomada da obra, esta Administração já iniciou tratativas para a viabilização deste
compromisso e, assim, finalizar e entregar o referido empreendimento à população.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP  CÂMARA MUNICIPALDE SEE;

S. BÁRBARA DOESTE Ea:
DATA: 14/07/2025 ? di 4
HORA:15:34 ermpaç

  LM

oo
8 A Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 355/2025

B a Autoria:SecretariaMunicipal de Governo

É OO Assunto: Requer as informações aoé Senhor Preteito Municipal acerca da

€3 situação do Polo Aquático/Piscina
Chave: 3BF43

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP - Fone (19) 3455-8000